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Eğitim Hakkında 

Savunma Sanayi Temel Yetkinlik Eğitimi, savunma sektöründeki profesyonellerin kritik becerilerini 

geliştirir. Bu eğitim, savunma sanayinin temel prensipleri ve teknolojilerine odaklanır. Katılımcılar, 

savunma sistemlerinin tasarımı, üretimi ve entegrasyonu konularında bilgi sahibi olurlar. Aynı 

zamanda, modern savunma teknolojileri ve trendleri hakkında derinlemesine anlayış kazanırlar. Bu 

bilgi, savunma projelerinin etkili bir şekilde yönetilmesini sağlar. 

Eğitim, stratejik planlama ve proje yönetimi üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, savunma projelerinin 

başarılı bir şekilde planlanması ve yönetilmesi için gerekli yöntemleri öğrenirler. Bu yöntemler, 

projelerin zamanında ve bütçe dahilinde tamamlanmasını kolaylaştırır. Aynı zamanda, risk yönetimi ve 

kalite kontrol süreçlerine dair önemli bilgiler edinirler. Bu süreçler, projelerin yüksek standartlarda 

gerçekleştirilmesini destekler. 

Askeri standartlar ve uyumluluk konuları da eğitimde önemli bir yer tutar. Katılımcılar, savunma 

sanayiinde uygulanan uluslararası ve ulusal standartları ve regülasyonları tanır. Bu standartların 

projelere nasıl entegre edileceğini öğrenirler. Aynı zamanda, savunma sanayii için kritik olan güvenlik 

protokolleri ve şifreleme teknikleri üzerinde durulur. Bu bilgiler, projelerin güvenli ve standartlara 

uygun bir şekilde ilerlemesini sağlar. 

Eğitim, teknolojik yeniliklerin ve trendlerin anlaşılmasına da odaklanır. Katılımcılar, savunma 

sanayiindeki en son teknolojik gelişmeleri ve yenilikleri keşfeder. Bu keşif, yenilikçi savunma 

çözümlerinin tasarımı ve geliştirilmesinde önemli bir rol oynar. Aynı zamanda, geleceğin savunma 

ihtiyaçlarına yönelik stratejik düşünme becerileri geliştirirler. Bu beceriler, sektördeki değişimlere 

proaktif bir yaklaşım sunar. 

Savunma Sanayi Temel Yetkinlik Eğitimi, katılımcılara pratik beceriler ve derinlemesine bilgi kazandırır. 

Bu beceriler, onların savunma projelerini daha etkili ve yenilikçi bir şekilde planlamalarına ve 

uygulamalarına yardımcı olur. Eğitim, savunma sanayi konularında uzmanlık kazandırır. Bu sayede 

katılımcılar, eğitimle birlikte, sektördeki kariyerlerini ileriye taşıyabilirler. 

Sonuç olarak, bu eğitim, savunma sanayi temel yetkinlikleri konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. 

Katılımcılar, savunma sektöründeki projeleri etkili bir şekilde yönetme, planlama ve uygulama 

konusunda uzmanlaşır. Eğitim sonunda, katılımcılar, savunma sanayiinde başarılı olmak için gerekli 

temel yetkinlik ve becerilere sahip olurlar. Bu beceriler, onların profesyonel gelişimlerine ve 

sektördeki başarılarına büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Savunma Sanayinin Temelleri: Savunma sanayinin tarihçesi, önemi ve küresel etkisi. 

 Ana Savunma Sistemleri ve Teknolojileri: Kara, deniz ve hava savunma sistemleri, sensör ve 

radar teknolojileri, insansız sistemler ve siber güvenlik. 

 Savunma Sanayinde Ar-Ge: Savunma teknolojilerinde araştırma ve geliştirme süreçleri, 

yenilikçilik ve teknolojik gelişmeler. 

 Savunma İhale Süreçleri ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Savunma projelerinde ihale süreçleri, 

tedarik zinciri yönetimi ve lojistik. 

 Savunma Sanayiinde Güvenlik ve Kalite Standartları: Savunma sanayiinde güvenlik 

önlemleri, kalite yönetimi sistemleri ve uluslararası standartlar. 

 Geleceğin Savunma Teknolojileri: Yapay zeka, robotik sistemler ve gelecekte savunma 

sanayini şekillendirecek diğer teknolojik trendler. 

Kimler Katılmalı 

 Savunma sanayinde çalışan profesyoneller. 

 Savunma sanayine tedarikçi olan şirketlerin çalışanları. 

 Savunma sanayinde kariyer yapmayı hedefleyen mühendisler ve teknisyenler. 

 Askeri ve sivil savunma kuruluşlarında görev alan kişiler. 

 Savunma teknolojileri ve sistemleri hakkında bilgi edinmek isteyen öğrenciler ve 

akademisyenler. 

Eğitim İçeriği 

 Savunma Sanayinin Genel Yapısı ve Önemi 

 Ana Savunma Sistemleri ve Teknolojilerine Genel Bakış 

 Savunma Sanayinde Ar-Ge Faaliyetleri 

 İhale Süreçleri ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

 Güvenlik ve Kalite Standartları 

 Geleceğin Savunma Teknolojileri ve Trendler 

 Soru-Cevap ve Tartışma 

 Eğitimin Özeti ve Değerlendirme 

 

 


